

Response to: FOI_022

May 2023

Drug paraphernalia waste

- 1) Who is your provider for clinical/pharmaceutical/drug/sharps waste collection and disposal? This would be for drug paraphernalia found in houses during clear out, before a new tenant takes over.
- 2) Which internal department manages this contract?
- 3) What is the contract term and expiry date?
- 4) When and how is the contract likely to be renewed or come to market?
- 5) Do you use a framework or your own tender, etc.?
- 6) Current contract spend for clinical waste?
- 7) Current volumes/frequencies of waste?

Response

This is to confirm that NIHE do not have a contract for the requirement as stated above.

Contact: foi@nihe.gov.uk Page 1 of 1